1

 TÒA ÁN NHÂN DÂN

  TỈNH KHÁNH HÒA

   Số: 09/2025/QĐ-PT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Khánh Hòa, ngày 11 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ XÉT XỬ PHÚC THẨM VỤ ÁN DÂN SỰ

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA

Sau khi xét xử sơ thẩm, bản án dân sự sơ thẩm số: 129/2024/DS-ST ngày

25 tháng 9 năm 2024 của Tòa án nhân dân thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh

Hòa bị kháng cáo như sau:

 g   25 tháng 9 năm 2024, ngu ên đơn ông  gu ễn Hữu D, bà Lê Thị

Kim K có Đơn kháng cáo toàn bộ bản án sơ thẩm.

XÉT THẤY:

Trong thời hạn chuẩn bị xét xử phúc thẩm, ngày 10/3/2025, ngu ên đơn

ông Nguyễn Hữu D, bà Lê Thị Kim K có đơn rút toàn bộ kháng cáo theo quy

định tại điểm b khoản 1 Điều 289 của Bộ luật Tố tụng dân sự;

Căn cứ vào Điều 289 của Bộ luật Tố tụng dân sự,

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án d n sự thụ lý số: 176/2024/TLPT-DS

ngày 31 tháng 12 năm 2024 về việc   anh  h   hợ  đồng dịch vụ” giữa:

- Nguyên đơn: Ông Nguyễn Hữu D, sinh năm: 195x

                        Bà Lê Thị Kim K, sinh năm: 195x

Cùng địa chỉ: Đường Đ, phường V, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh

 gười đại diện theo ủy quyền của ngu ên đơn b  Lê Thị Kim K: Ông Nguyễn

Hữu D, sinh năm: 195x; địa chỉ: Đường Đ, phường V, Quận 3, Thành phố Hồ Chí

Minh

- Bị đơn: Công ty TNHH Khu du lịch Vịnh Thiên Đ

Địa chỉ: Đường T, phường L, thành phố N.T, tỉnh Khánh Hòa

 gười đại diện theo ủy quyền của bị đơn: Bà Phạm Thị Kiều H, sinh năm:

198x; địa chỉ: Đường L, phường Đ, quận Hai B  Trưng, Th nh phố Hà Nội

2. Bản án dân sự sơ thẩm số: 129/2024/DS-ST ng   25 tháng 9 năm 2024

của Tòa án nhân dân thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa có hiệu lực pháp

luật kể từ ngày ra quyết định này.

2

3.  ề án ph  d n sự phúc thẩm: Ông Nguyễn Hữu D, bà Lê Thị Kim K là

người cao tuổi nên đư c miễn nộp án ph  d n sự phúc thẩm.

Nơi nhận:

- Các đương sự;

- VKSND tỉnh Khánh Hòa;

- TAND Tp. Nha Trang;

- Chi cục THADS Tp. Nha Trang;

- Lưu hồ sơ vụ án, án văn.

  THẨM PHÁN

(Đã ký)

N   ễn T  n  T n